76121901 Eliminación de residuos médicos 1,534,000.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,534,000.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.1.8.01 Recolección de residuos 1,534,000.00

Total 1,534,000.00

El monto de : **Un  millon quinientos treinta y cuatro  mil  con 00/100 (1,534,000.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1745266761343xGWKy